MANGUERA AGRICOLA
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CARACTERISTICAS

« Manguera jardin de tres capas.

« Refuerzo cruzado de poliéster.

+ Resistente a los agentes atmosféricos.
« Material altamente flexible y duradero.
« Fabricacion libre de metales pesados.

« Capa exterior de color amarillo.

« Presion de trabajo: 8 bares.

- Temperatura operativa: de -15 a +65°C.
« Disponible en 25 y 50 metros.

«Dos @:3/4” (19mm) y 1” (25mm).

« Garantia de 3 afos.

Codigo EAN Didmetro
50037 8425160500375  3/4”(19mm)
50051 8425160500511 3/4’(19mm)
50222 8425160502225 1°(25mm)
50362 8425160503628  1’(25mm)
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3 capas
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NANGUERA AGHICOI

Flexible Poliéster-reforzada

Longitud
25m
50 m
25m
50 m

Material
Poliéster
Poliéster
Poliéster

Poligster

AKHUO se reserva el derecho de modificar la informacion sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento .
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